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Број 12 

Датум 25.11.2023 

WWW.KFSM.MK 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 9 25.11.2023 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/33/П1 ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. ФИЛИПОВСКИ Ф. ИВАНОВСКИ А  88 103 

Забелешки 

Екипата на КК Водњански лисици настапи со 9 играчи. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/06/П1 БАСКЕТ КАМ МЗТ УНИ БАНКА             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. НИКОВ И. ИВАНОВСКИ А  82 52 

Забелешки 

Екипата на КК Баскет Кам настапи со 8 играчи. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/35/П1 ВОДНО САНС КОЖУВ           

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. ЈОВАНОВСКИ Н. ГАВРИЛОСКИ А.  98 66 

Забелешки 

Во 6- та минута од третта четвртина досудена е техничка грешка на тренерот на КК Кожув, Апостолов А. поради приговор. 
Во 4-та минута од четвртатта четвртина, досудена е техничка грешка на клупа на КК Кожув поради неспортско 
однесување 
Во 4-та минута од четврттата четвртина досудена е техничка грешка на играчот на КК Кожув со бр 11 Ичев А (лиц. Бр 757) 
поради приговор 
 

         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/36/П1 ФЕНИКС 2010 РАБОТНИЧКИ 2018            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ЌАХИЛ Е. МИНЧЕВСКИ Д. НИКОЧЕВИЌ Е  87 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ КОЛО 9 25.11.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на КК Водњански лисици за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 

54.2 се казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од  

                                                                                                            500,00 денари. 

03. Екипата на КК Баскет Кам за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се 

казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од  

                                                                                                            1.000,00 денари. 

04. Тренерот на КК Кожув – Апостолов А., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                 1.200,00 денари.  

05. Екипата на КК Кожув за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со парична казна во 

износ од                                                                                               1.200,00денари.  



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
06. Играчот од екипата на КК Кожув  – Ичев А.(лиц.бр.757) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари.  

07. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС 9 8 1 859 655 204 17 

2 ВАРДАР 8 7 1 737 588 149 15 

3 ФЕНИКС 2010 8 6 2 653 530 123 14 

4 МЗТ УНИ БАНКА 9 5 4 676 647 29 14 

5 КОЖУВ 9 5 4 698 747 -49 14 

6 ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ 9 2 7 663 708 -45 11 

7 РАБОТНИЧКИ 2018 9 2 7 645 711 -66 11 

8 БАСКЕТ КАМ 9 0 9 478 823 -345 9 

 

 

М18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 

ИСТОК 

РЕГИСТРИРАЊЕ   

НА НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 7 25.11.2023 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/19/ВИ МКК КУМАНОВО ФЕНИКС СПОРТ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

НИКОВ М. ИВАНОВСКИ А. УПЕВЧЕВ Х.  73 68 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот на МКК Куманово Георгиевски Богдан (лиц.бр.759) поради псовка упатена кон судиите. 

 

Шифра Натпревар 2 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/20/ВИ БОРЕЦ БАСКЕТ ВИБАС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

РИСТОВСКИ Б. НИКОВ И. РИСТОВСКИ А.  91 79 

Забелешки 

Во текот на втората четвртина, е досудена техничка грешка на играчот од КК Борец Баскет со број 9, Климкаров М. 
(лиценца бр 155) поради приговор на судиска одлука. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/21/ВИ ЕУРО НИКЕЛ 2005 ЧАИР 2030             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. МЕЛОВ С. ТЕМЕЛКОВ И.  92 46 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

M-18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 7 25.11.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на МКК Куманово  – Георгиевски Б.(лиц.бр.759) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                      1.200,00 денари.  

03. Играчот од екипата на КК Борец Баскет  – Климкаров М.(лиц.бр.155) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                      1.200,00 денари.  

04.  За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МКК КУМАНОВО 7 7 0 500 410 90 14 

2 ЕУРО НИКЕЛ 2005 7 6 1 589 392 197 13 

3 ФЕНИКС СПОРТ 7 3 4 502 449 53 10 

4 БОРЕЦ БАСКЕТ 7 3 4 455 559 -104 10 

5 ЧАИР 2030 7 2 5 458 574 -116 9 

6 ВИБАС 7 0 7 428 548 -120 7 

 

 

М18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ЗАПАД 

ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 9 25.11.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/33/ВЗ ЦРН ДРИМ ГОСТИВАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОСКИ Д. ОГНЕНОВ А.   70 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/34/ВЗ ИБА СЛОБОДЕН       

  
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/35/ВЗ ГОСТИВАР 2 АНГЕЛИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ПЕТКОВ О. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.   71 59 

Забелешки 

Досудена е ТГ на играчот од КК Гостивар 2 - Анастасијевски О. (лиценца број 363) поради приговор. 

  
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/36/ВЗ ТФТ ПЕЛИСТЕР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АНАСТАСИЕВИЌ Г. ФИЛИПОВСКИ Ф. ГЕОРГИЕВ Р.   81 86 

Забелешки 

Досудена техничка грешка на играчот од екипата на КК Пелистер - Битола, Димитриовски Г. (лиценца број 241) поради 
реакција на судиска одлука. 

 

M-18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 9 25.11.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

02. Играчот од екипата на КК Гостивар 2  – Анастасијевски О.(лиц.бр.363) за досудена ТГ по 

член 53.1 се казнува со парична казна во износ од                                1.200,00 денари.  

03. Играчот од екипата на КК Пелистер – Димитриовски Г.(лиц.бр.241) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                        1.200,00 денари.  

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕЛИСТЕР 8 7 1 654 467 187 15 

2 ГОСТИВАР 2 8 7 1 620 441 179 15 

3 ТФТ 8 5 3 644 536 108 13 

4 ЦРН ДРИМ 8 4 4 549 521 28 12 

5 АНГЕЛИ 8 3 5 534 560 -26 11 

6 ИБА 7 1 6 422 496 -74 8 

7 ГОСТИВАР 7 0 7 260 662 -402 7 

 

М16 МАЖИ ПРВА ЛИГА ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО  25.11.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/33/П1 ВАРДАР ВОДНО САНС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. АНТОВСКИ Б. ЦВЕТКОВСКА Н.  102 73 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/34/П1 БОРЕЦ ЦРН ДРИМ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. НИКОВ И. РИСТОВСКИ А.  89 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/35/П1 ФЕНИКС 2010 МЗТ СКОПЈЕ А.       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ЌАХИЛ Е. МИНЧЕВСКИ Д. НИКОЧЕВИЌ Е  87 74 

Забелешки 

Досудена техничка грешка на играчот на КК МЗТ Скопје - Халили Е (лиценца број 641) поради неспортски однос (фрлање 
на топка од земја поради судиска одлука). Беше отстранет и испратен во соблекувална во првата минута од првото 
продолжение поради претходна досудена неспортска грешка. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/36/П1 РАБОТНИЧКИ МКК КУМАНОВО       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

САЗДАНОВСКИ К. НИКОВ И. ГАВРИЛОСКИ А.  81 77 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ КОЛО 9 25.11.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Мзт Скопје – Халили Е.(лиц.бр.641) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари.  

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 9 9 0 902 587 315 18 

2 РАБОТНИЧКИ 9 8 1 770 680 90 17 

3 ВОДНО САНС 9 6 3 825 710 115 15 

4 МКК КУМАНОВО 9 5 4 700 640 60 14 

5 ФЕНИКС 2010 9 4 5 716 736 -20 13 

6 МЗТ СКОПЈЕ А. 9 2 7 624 722 -98 11 

7 БОРЕЦ 9 2 7 546 734 -188 11 

8 ЦРН ДРИМ 9 0 9 519 793 -274 9 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ИСТОК 

ТЕРМИНИ И 
ДЕЛЕГИРАЊЕ 

КОЛО 8 25.11.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/36/ВИ КОЖУВ СЛОБОДЕН             

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/37/ВИ СТРУМИЦА АНГЕЛИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АХТАРОВ К. ТРЕНЧЕВСКИ М. ПОПЧЕВ К.  65 55 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/38/ВИ М16/38/ВИ СЛОБОДЕН       

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/84/ВИ 
ДИНО БАСКЕТ 
ДЕЛИКАТЕС 

СПОРТИСИМО       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ВИДИКОВ А. ИГНАТОВСКИ Б  62 86 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/40/ВИ РОЛИНГ ИБА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АХТАРОВ К. МИХАЈЛОВИЌ В. ВИТАНОВА А  45 87 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 8 25.11.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ИБА 6 5 1 466 344 122 11 

2 ВИБАС 6 5 1 492 401 91 11 

3 СПОРТИСИМО 6 5 1 446 361 85 11 

4 СТРУМИЦА 6 4 2 459 383 76 10 

5 ДИНО Б. ДЕЛИКАТЕС 7 2 5 418 517 -99 9 

6 АНГЕЛИ 6 2 4 336 345 -9 8 

7 РОЛИНГ 7 1 6 398 530 -132 8 

8 КОЖУВ 6 1 5 312 446 -134 7 

 

 

 

 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 

ЗАПАД 

ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 8 25.11.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/36/ВЗ 
УНИВЕРЗИТЕТ 

ТЕТОВО 
СЛОБОДЕН             

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/37/ВЗ ГОСТИВАР ТФТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ПЕТКОВ О. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  53 64 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/38/ВЗ ЧАИР 2030 МЗТ УНИ БАНКА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОСКИ А КРСТЕВСКИ В. НИКОВ И.  59 22 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/39/ВЗ ОХРИД ТЕТЕКС ТТК       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д ОГНЕНОВ А. ЈАНЕВСКИ Х.  61 50 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот од КК Тетекс ТТК, Дамјановиќ Ј. (Бр.лиц. 417) поради реакција на судиска одлука. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/40/ВЗ МЕГА БАСКЕТ ПЕЛИСТЕР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДАМЕСКИ А. МАЏОСКИ М. БИНОСКИ Д.  63 97 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО  25.11.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Тетекс ТТК – Дамјановиќ Ј.(лиц.бр.417) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                       1.200,00 денари.  

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕЛИСТЕР 7 7 0 541 395 146 14 

2 ТФТ 7 6 1 429 364 65 13 

3 УНИВЕРЗИТЕТ Т. 7 5 2 516 433 83 12 

4 ЧАИР 2030 7 4 3 433 362 71 11 

5 ОХРИД 7 4 3 446 416 30 11 

6 ТЕТЕКС ТТК 8 3 5 418 499 -81 11 

7 МЕГА БАСКЕТ 7 2 5 425 471 -46 9 

8 МЗТ УНИ БАНКА 7 1 6 362 486 -124 8 

9 ГОСТИВАР 7 0 7 363 507 -144 7 

 

 

 

М-14 МАЖИ Г1 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 8 25.11.2023 

 

 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/29/Г1 РАБОТНИЧКИ СЛОБОДЕН             

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/30/Г1 МВП СКОПЈЕ ЦРН ДРИМ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. КРСТЕВСКИ В. ЗАФИРОВСКИ Г  54 80 

Забелешки 

Екипата на КК Црн Дрим настапи со 9 играчи. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/31/Г1 ОХРИД  ФЕНИКС 2010        

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. ОГНЕНОВ А. ЈАНЕВСКИ Х.  27 122 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/32/Г1 ТЕТОВА БУЛС  ГОСТИВАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИЛИЕВСКИ З. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  31 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-14 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 8  25.11.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на КК Црн Дрим за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се 

казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од  

                                                                                                            500,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ЦРН ДРИМ 7 7 0 610 446 164 14 

2 ФЕНИКС 2010 7 6 1 617 270 347 13 

3 ГОСТИВАР 7 4 3 479 385 94 11 

4 РАБОТНИЧКИ  6 4 2 470 338 132 10 

5 МВП СКОПЈЕ 7 1 6 292 490 -198 8 

6 ТЕТОВА БУЛС 7 1 6 263 465 -202 8 

7 ОХРИД 7 1 6 247 584 -337 8 

 

М-14 МАЖИ Г2 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 6 25.11.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/16/Г2 РИНИА  ИБА              

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 

резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  36 57 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/17/Г2 МКК  КУМАНОВО МЗТ СКОПЈЕ А        

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. ИВАНОВСКИ А. УПЕВЧЕВ Х.  74 29 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/18/Г2 ВИБАС  ЉУБОТЕН        

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

САЗДАНОВСКИ К. НИКОВ И. ГАВРИЛОСКИ А.  61 84 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М-14 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 6 25.11.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МКК КУМАНОВО 6 6 0 426 229 197 12 

2 ЉУБОТЕН 6 5 1 452 336 116 11 

3 ИБА 6 3 3 335 312 23 9 

4 МЗТ СКОПЈЕ АД 6 2 4 305 420 -115 8 

5 РИНИА 6 1 5 273 354 -81 7 

6 ВИБАС 6 1 5 338 478 -140 7 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-14 МАЖИ Г3 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 6 25.11.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/16/Г3 СПОРТИСИМО  ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. ЛАЛКОВ В. ЧАДАМОВ И.  41 113 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/17/Г3 ПАТРИОТ 2016  ВОДНО САНС        

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИЦЕВ Р. ВЛАХОВ Н. ИВАНЧЕВ С.  45 84 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/18/Г3 
ДИНО БАСКЕТ  
ДЕЛИКАТЕС 

ПРОБАСКЕТ 2019        

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. МЕЛОВ С. РИСТОВСКИ А.  79 22 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 6 25.11.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 6 6 0 686 278 408 12 

2 ДИНО Б. ДЕЛИКАТЕС 6 5 1 533 391 142 11 

3 ВОДНО САНС 6 4 2 533 357 176 10 

4 СПОРТИСИМО 6 2 4 279 461 -182 8 

5 ПАТРИОТ 2016 6 1 5 327 465 -138 7 

6 ПРОБАСКЕТ 2019 6 0 6 150 556 -406 6 

 

 

М-14 МАЖИ Г4 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 6 25.11.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/16/Г4 БОРЕЦ БАСКЕТ  СЛОБОДЕН            

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/17/Г4 МВП СТРУМИЦА  ЧАИР 2030         

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИЦЕВ Р. ПОПЧЕВ К. ИВАНЧЕВ С.  46 56 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/18/Г4 АБА СТРУМИЦА  МЗТ УНИ БАНКА        

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АХТАРОВ К. МИХАЈЛОВИЌ В. ВИТАНОВА А.  59 79 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 МАЖИ Г4 ОДЛУКИ КОЛО 6 25.11.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МЗТ УНИ БАНКА 5 4 1 396 251 145 9 

2 БОРЕЦ БАСКЕТ 4 4 0 266 202 64 8 

3 АБА СТРУМИЦА 5 2 3 275 355 -80 7 

4 МВП СТРУМИЦА 5 1 4 227 282 -55 6 

5 ЧАИР 2030 5 1 4 238 312 -74 6 

 
 

 

 

 

М-12 МАЖИ Г1 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 5 25.11.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/13/Г1 ФЕНИКС 2010  ТЕТОВА БУЛС              

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ЌАХИЛ Е. МИНЧЕВСКИ Д. НИКОЧЕВИЌ Е  96 13 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/14/Г1 ГОСТИВАР  СЛОБОДЕН        

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/15/Г1  ИБА  ВАРДАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. ДИМОВСКИ А. ЕФТОСКИ К.  38 41 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М-12 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 5 25.11.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС 2010 4 4 0 329 51 278 8 

2 ВАРДАР 4 3 1 163 168 -5 7 

3 ИБА 4 1 3 155 187 -32 5 

4 ТЕТОВА БУЛС 4 1 3 146 261 -115 5 

5 ГОСТИВАР 4 1 3 120 246 -126 5 

 
 

М-12МАЖИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 5 25.11.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/13/Г2 МВП СТРУМИЦА  СПОРТИСИМО              

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИЦЕВ Р. ИВАНЧЕВ С. ВИТАНОВА А.  36 35 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/14/Г2 МВП СКОПЈЕ  СЛОБОДЕН        

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/15/Г2 ТИМ БАСКЕТ   РАБОТНИЧКИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. КРСТЕВСКИ В. ЗАФИРОВСКИ Г  48 11 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М-12 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 5 25.11.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МВП СКОПЈЕ 4 4 0 206 80 126 8 

2 МВП СТРУМИЦА 4 3 1 153 123 30 7 

3 СПОРТИСИМО 4 2 2 171 131 40 6 

4 ТИМ БАСКЕТ 4 1 3 120 146 -26 5 

5 РАБОТНИЧКИ 4 0 4 33 203 -170 4 

 

 

М-12 МАЖИ Г3 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 5 25.11.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/28/Г3 ФЕНИКС БАСКЕТ БОРЕЦ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ЌАХИЛ Е. МИНЧЕВСКИ Д. НИКОЧЕВИЌ Е  36 45 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/14/Г3 ЉУБОТЕН СЛОБОДЕН       

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/15/Г3 ТЕТЕКС ТТК МКК ВАРДАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИЛИЕВСКИ З. МИНЧЕВСКИ Д. КРАСНИЌИ Д.  21 31 

Забелешки 

Екипата на КК Вардар настапи со седум играчи. 

     

М-12 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 5 25.11.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на МКК Вардар за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се 

казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од  

                                                                                                              1.500,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МКК ВАРДАР 4 3 1 154 101 53 7 

2 ЉУБОТЕН 4 3 1 164 120 44 7 

3 БОРЕЦ БАСКЕТ 4 3 1 158 135 23 7 

4 ТЕТЕКС ТТК 4 1 3 94 121 -27 5 

5 ФЕНИКС БАСКЕТ 4 0 4 88 181 -93 4 

 

 

 

М-12 МАЖИ Г4 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 5 25.11.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/13/Г4 МКК КУМАНОВО ВОДНО САНС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  20 48 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/14/Г4 ПЕТРОВСКИ Б. СЛОБОДЕН       

            

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/15/Г4 МЗТ СКОПЈЕ А. ЧАИР 2030       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. ИВАНОВСКИ А. МАНЧЕВ Ф.  72 16 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

     

М-12 МАЖИ Г4 ОДЛУКИ КОЛО 5 25.11.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС 4 4 0 240 96 144 8 

2 МЗТ СКОПЈЕ АД 4 3 1 196 136 60 7 

3 МКК КУМАНОВО 4 2 2 118 133 -15 6 

4 ПЕТРОВСКИ Б. 4 1 3 112 156 -44 5 

5 ЧАИР 2030 4 0 4 72 217 -145 4 

 
 

 

М18 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 3  25.11.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/22/ГИ ПАТРИОТ 2016 БАСКЕТ КАМ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ТЕМЕЛККОВ И. ИГЊАТОВСКИ Б.  68 56 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/08/ГИ СЛОБОДЕН МЗТ СКОПЈЕ       

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/09/ГИ ТИМ АРЕНА КУМАНОВО 2020       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. МЕЛОВ С. ЧАДАМОВ И.  73 37 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М18 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 3  25.11.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПАТРИОТ 2016 3 3 0 185 153 32 6 

2 ТИМ АРЕНА 2 2 0 143 91 52 4 

3 БАСКЕТ КАМ 2 1 1 128 122 6 3 

4 КУМАНОВО 2020 3 0 3 150 205 -55 3 

5 МЗТ СКОПЈЕ 2 0 2 92 127 -35 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 3 25.11.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/07/ГЗ БАДЕЛ 1862 ОХРИД             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОСКИ А. ГАВРИЛОВСКИ А. ИВАНОВСКИ А.  91 35 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.* 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/08/ГЗ ПРОБАСКЕТ ГОСТИВАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ВИДИКОВ А. ЧАДАМОВ И.  64 32 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/24/ГЗ СТРУГА 2009 ВАРДАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОСКИ Д. ДАВКОВ Б.  24 80 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.* 

 
М18 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 3 25.11.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАДЕЛ 1862 3 3 0 283 111 172 6 

2 ВАРДАР 3 3 0 224 91 133 6 

3 ОХРИД 3 2 1 138 150 -12 5 

4 ПРОБАСКЕТ 3 1 2 152 186 -34 4 

5 ГОСТИВАР 3 0 3 81 204 -123 3 

6 СТРУГА 2009 3 0 3 89 225 -136 3 

 

 
 

М14 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 5 25.11.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/17/ГИ БАСКЕТ КАМ БАДЕЛ 1862             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. КРАСНИЌИ Д. УПЕВЧЕВ Х.  47 58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/46/ГИ ПАТРИОТ 2016 РАБОТНИЧКИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИТЕВ Ј. ТРЕНЧЕВСКИ М. ИВАНЧЕВ С.  77 25 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/19/ГИ КРИВА ПАЛАНКА 
БАСКЕТ ДИНО 
ДЕЛИКАТЕС  

      

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. ЃОРЕСКИ А. БОГЕСКИ  М.  60 48 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/20/ГИ МВП СКОПЈЕ СЛОБОДЕН             

 
М14 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 5 25.11.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПАТРИОТ 2016 4 4 0 305 126 179 8 

2 БАДЕЛ 1862  4 4 0 251 142 109 8 

3 БАСКЕТ КАМ 5 3 2 256 216 40 8 

4 КРИВА ПАЛАНКА 4 3 1 202 201 1 7 

5 БАСКЕТ Д. ДЕЛИКАТЕС 5 1 4 224 315 -91 6 

6 МВП СКОПЈЕ 4 0 4 119 211 -92 4 

7 РАБОТНИЧКИ 4 0 4 112 258 -146 4 

 
 

М14 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 5  25.11.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/17/ГЗ СТРУГА 2009 ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОВСКИ Д. ДАВКОВ Б.  38 71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/18/ГЗ СПОРТ ТИМ ЈАСМИН       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ВИДИКОВ А. ИГНАТОВСКИ Б.  50 58 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на екипата на ЖКК Спорт Тим – Шарац И., поради влегување во терен. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/19/ГЗ МЗТ СКОПЈЕ ФЕНИКС 2010       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. КРСТЕВСКИ В. ЗАФИРОВСКИ Г.  21 17 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/20/ГЗ 
ПЕТРОВСКИ 

БИТОЛА 
ДЕКСА ПРИЛЕП       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ С. ИЛИЕВ П. РИСТОВСКА Т.  74 10 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
М14 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 5 25.11.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на ЖКК Спорт Тим – Шарац И., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                 1.200,00 денари.  

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 5 5 0 406 158 248 10 

2 ЈАСМИН 95 5 5 0 346 182 164 10 

3 СТРУГА 2009 5 3 2 270 203 67 8 

4 СПОРТ ТИМ 5 2 3 275 279 -4 7 

5 ПЕТРОВСКИ БИТОЛА 5 2 3 221 251 -30 7 

6 МЗТ СКОПЈЕ 5 2 3 166 256 -90 7 

7 ФЕНИКС 2010 АД 5 1 4 117 236 -119 6 

8 ДЕКСА ПРИЛЕП 5 0 5 141 377 -236 5 

 

 
 

 
 
 

 


